
 
 

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
TERÇA-FEIRA, 18 DE NOVEMBRO DE 2019 

 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO 
 
Página 1 

 
 
 

SUMÁRIO 
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-041
RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: 
EIRELI-ME. Objeto do Contrato: Serviços de Impressão Gráfica, em apo
atividades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DE ASSINATURA: 
18/11/2019, o valor total para todos os itens contratado é de: 
(cento e setenta mil duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). 
PRAZO DE SERVIÇOS: 11/02/2020. Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 
Municipal Cantanhede representada pelo Sr.ª LÍLIA LIMA E SILVA DOS 
SANTOS- Secretaria Municipal de Educação e a Empresa:
ME – Eric Guimarães Araújo – Empresário. 
 

______________________________________
LÍLIA LIMA E SILVA DOS SANTOS
Secretaria Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE
 

RESENHA DE CONTRATO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede - MA e 
SILVA MENDES, Objeto do Contrato: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA 
O FORNECIMENTO DE LANCHES E COFFEE BREAKS NOS ENCONTROS E 
SEMINÁRIOS DO PROJETO PAPO CABEÇA, EM APOIO A SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, em apoio às atividades da Prefeitura 
Municipal de Cantanhede. DATA DE ASSINATURA: 18/
desta contratação é de: R$ 9.300,00 (nove mil e trezentos reais
EXECUÇÃO: 31/12/2019 Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de 
Cantanhede - MA, representada pelo Sr. Paulo Henrique da Silva Coelho
Secretário Municipal de Assistência social, e pela Srª. 
MENDES.  

 
__________________________________

Paulo Henrique da Silva Coelho 
Secretário Mun. de Assistência social

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA 

ANO XI 
www.cantanhede.ma.gov.br 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

041-2018-005 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-023-2019-01 

 
DE CANTANHEDE-MA 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº SRP-041-2018-005. 
PARTES: Prefeitura Municipal de Cantanhede e a Empresa: E. G. ARAÚJO 

: Serviços de Impressão Gráfica, em apoio às 
atividades da Secretaria Municipal de Educação. DATA DE ASSINATURA: 
18/11/2019, o valor total para todos os itens contratado é de: R$ 170.251,50 
(cento e setenta mil duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta centavos). 

. Após. ASSINATURAS: Pela Prefeitura 
Municipal Cantanhede representada pelo Sr.ª LÍLIA LIMA E SILVA DOS 

Secretaria Municipal de Educação e a Empresa: E. G. ARAÚJO EIRELI-

______________________________________ 
LÍLIA LIMA E SILVA DOS SANTOS 
Secretaria Municipal de Educação 

 
DE CANTANHEDE-MA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DSL-023-2019-01. 
MA e a Srª. CRISTIANE DA 

CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA 
FEE BREAKS NOS ENCONTROS E 

SEMINÁRIOS DO PROJETO PAPO CABEÇA, EM APOIO A SECRETARIA 
, em apoio às atividades da Prefeitura 

/11/2019. O valor total 
nove mil e trezentos reais). PRAZO DE 

Prefeitura Municipal de 
Paulo Henrique da Silva Coelho – 

Srª.  CRISTIANE DA SILVA 

__________________________________ 
  

Assistência social 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
EDIÇÃO N.º 726– Página 01 

 
CNPJ:06.156.160/0001-00 


